

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 2

Grozījums Nr. 2
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
Aa apsvērums (°jauns)

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Aa. tā kā protesti sākās kā proeiropeiskas demonstrācijas, bet pamazām uzmanība tika novērsta uz iekšpolitikas jautājumiem un protesti no Kijevas izplatījās uz citām pilsētām; tā kā protestētāji pieprasīja valdības atkāpšanos un jaunu parlamenta un prezidenta vēlēšanu sarīkošanu;

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 3

Grozījums Nr. 3
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

1. pauž cieņu tiem, kas cīnās un mirst par Eiropas vērtībām, un izsaka visdziļāko līdzjūtību upuru ģimenēm, stingri nosoda visus vardarbības aktus un aicina visus Ukrainas iedzīvotājus, kā arī vadošos politiķus un pilsoniskās sabiedrības vadītājus šajā Ukrainai vēsturiskajā momentā rīkoties ar vislielāko atbildības sajūtu;

Grozījums

1. pauž dziļu nožēlu par to, ka Ukrainas politiskā krīze netika atrisināta pietiekami savlaicīgi, lai izvairītos no upuriem Ukrainas pilsoņu vidē; pauž cieņu tiem, kas cīnās un mirst par Eiropas vērtībām, un izsaka visdziļāko līdzjūtību upuru ģimenēm, stingri nosoda visus vardarbības aktus un aicina visus Ukrainas iedzīvotājus, kā arī vadošos politiķus un pilsoniskās sabiedrības vadītājus šajā Ukrainai vēsturiskajā momentā rīkoties ar vislielāko atbildības sajūtu;

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 4

Grozījums Nr. 4
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
16. punkts

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

16. sagaida, ka Padome un Komisija kopā ar SVF, Pasaules Banku, ERAB un EIB, pēc iespējas ātrāk piedāvās īstermiņa finansiālo palīdzību un maksājumu bilances stabilizācijas instrumentu un ilgtermiņa finansiālā atbalsta pasākumu kopumu, kas palīdzētu Ukrainai novērst ekonomiskās un sociālās situācijas pasliktināšanos, un sniegs ekonomisku atbalstu, ar kuru varētu sākt īstenot pamatīgas un visaptverošas reformas, kas nepieciešamas Ukrainas ekonomikai; tādēļ aicina nekavējoties sarīkot starptautisku līdzekļu devēju konferenci; aicina Komisiju un EĀDD vislietderīgākajā veidā izmantot pašreizējos finanšu instrumentos Ukrainai paredzētos līdzekļus un pēc iespējas drīzāk apsvērt papildu līdzekļu piešķiršanu Ukrainai;

Grozījums

16. sagaida, ka Padome un Komisija kopā ar SVF, Pasaules Banku, ERAB un EIB, pēc iespējas ātrāk piedāvās īstermiņa finansiālo palīdzību un maksājumu bilances stabilizācijas instrumentu un ilgtermiņa finansiālā atbalsta pasākumu kopumu, kas palīdzētu Ukrainai novērst ekonomiskās un sociālās situācijas pasliktināšanos, un sniegs ekonomisku atbalstu, ar kuru varētu sākt īstenot pamatīgas un visaptverošas reformas, kas nepieciešamas Ukrainas ekonomikai; tādēļ aicina nekavējoties sarīkot starptautisku līdzekļu devēju konferenci; aicina Komisiju un EĀDD vislietderīgākajā veidā izmantot pašreizējos finanšu instrumentos Ukrainai paredzētos līdzekļus un pēc iespējas drīzāk apsvērt papildu līdzekļu piešķiršanu Ukrainai; ***uzsver, ka nedrīkst izvirzīt prasību, ka finansiālas un ekonomiskas palīdzības piešķiršana ir atkarīga no taupības pasākumiem;***

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 5

Grozījums Nr. 5
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
21.a punkts (jauns)

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*21.a sagaida, ka pārejas periodā līdz
vēlēšanām visas politiskās partijas
publicēs savas programmas par to, kā
panākt ilgtspējīgu risinājumu dziļajai
sociālajai un ekonomikas krīzei; uzsver,
ka tas ir nepieciešams demokrātiskām
diskusijām par Ukrainas tālāko attīstību;*

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 6

Grozījums Nr. 6
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
11.a punkts (jauns)

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

11.anorāda, ka Kijevā turpinās protesti un ka protestētāji prasa veikt pasākumus, kas neļautu par valdības locekļiem iecelt oligarhus un tos, kas vainīgi cilvēktiesību pārkāpumos un korupcijā;

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 7

Grozījums Nr. 7
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
13. punkts

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

13. atkārtoti norāda, ka asociācijas nolīgums un padziļināts un visaptverošs brīvās tirdzniecības nolīgums ir gatavs parakstīšanai, tiklīdz tas būs iespējams un jaunā valdība būs gatava to darīt;

Grozījums

13. atkārtoti norāda, ka asociācijas nolīgums un padziļināts un visaptverošs brīvās tirdzniecības nolīgums ir gatavs parakstīšanai, tiklīdz tas būs iespējams un jaunā valdība, ***kas tiks izveidota pēc vēlēšanām***, būs gatava to darīt;

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 8

Grozījums Nr. 8
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
12.a punkts (jauns)

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

12.a uzsver, ka bez ārvalstu iejaukšanās izlemt to, kāda būs viņu valsts ģeopolitiskā orientēšanās un kādiem starptautiskiem nolīgumiem un kopienām Ukraina vēlas pievienoties, ir tikai un vienīgi Ukrainas tautas ziņā; uzskata, ka lēmums par to, vai parakstīt un ratificēt apspriesto asociācijas nolīgumu ar ES, ir jāpieņem, balstoties uz visplašāko iespējamo politisko vienprātību dažādu valsts politisko spēku vidū un plašām apspriedēm ar sabiedrību; atbalsta priekšlikumu rīkot referendumu par šo jautājumu;

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 9

Grozījums Nr. 9
Helmut Scholz, Nikola Vuljanić
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
12.b punkts (jauns)

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

12.b asi nosoda nacionālistisko spēku antisemitisko propagandu un rīcību un pauž dziļas bažas par to; nosoda uzbrukumus Otrā pasaules kara upuru memoriāliem;

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

26.2.2014

B7-0219/2014 }
B7-0220/2014 }
B7-0222/2014 }
B7-0223/2014 }
B7-0224/2014 } RC1/Groz. Nr. 10

Grozījums Nr. 10
Helmut Scholz, Inês Cristina Zuber
GUE/NGL grupas vārdā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin
Stāvoklis Ukrainā

Kopējās rezolūcijas priekšlikums
12.c punkts (jauns)

Kopējās rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*12.c nosoda uzbrukumu Ukrainas
komunistiskās partijas birojam un tā
iznīcināšanu, kā arī mēģinājumus aizliegt
komunistiskās partijas darbību Ukrainā;*

Or. en

AM\1021208LV.doc

PE529.578v01-00 }
PE529.579v01-00 }
PE529.581v01-00 }
PE529.582v01-00 }
PE529.583v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV